
UCHWAŁA NR 340/XLVI/14
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 18 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 roku poz. 1399 z późn. zm. ), art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 roku poz. 749 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa 
Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 296/XL/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 9 lipca 2013 roku w sprawie poboru opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 10 lipca 2013 roku poz. 4272) wprowadza się 
następujące zmiany: w § 2 w ust. 1 pkt. 16 otrzymuje brzmienie:

„16) Pani Hanna Groń – na terenie Sołectwa Sokolec.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie Gminy Nowa 
Ruda, w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda i Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej Gminy 
Nowa Ruda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
B. Tarapacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2014 r.

Poz. 925


		2014-02-20T12:08:19+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




